
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Дылымский многопрофильный лицей имени Изудина Гаджиева»

368140 РД, Казбековский район с. Дылым, ул. Абуева 1, тел. 89884425587 эл.адрес: dmmlicei@mail.ru

«О подготовке к проведению Всероссийских проверочных работ (ВПР) в МКОУ ДМЛ 
в 2020/2021 учебном году, включая обеспечение условий для повышения объективности 
проведения оценочных процедур»

В целях создания организационно-управленческих условий подготовки и проведения 
всероссийских проверочных работ (ВПР) в МКОУ ДМЛ в соответствии с Г рафиком проведения 
мероприятий по оценке качества подготовки обучающихся и реализации образовательных программ 
в 2019/2020 учебном году, повышения качества освоения и объективности оценки качества освоения 
обучающимися образовательных программ в текущем учебном году и последующие периоды 
приказываю:

1) Утвердить План мероприятий по подготовке к проведению ВПР в МКОУ ДМЛ в 2020/2021 
учебном году, в том числе по созданию дополнительных условий по обеспечению объективности 
проведения ВПР (далее -  План).
2. Заместителю директора по УВР Алиукаевой С.А. обеспечить реализацию вышеуказанного Плана в

ПРИКАЗ

№ 60/1 « 16 » 09 2020г.

[офильный лицей им. И.Гаджиева»: 
туева З.М./

mailto:dmmlicei@mail.ru

